特定非営利活動法人
平塚市精神障害者地域生活支援連絡会会員各位

平成２８年２月１７日

                                    市精連交流事業 事務局

市精連ふれあいボーリング大会のご案内

浅春のみぎり、市精連会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、恒例となりました"市精連ふれあいボーリング大会"を、今年も盛大に行いたいと思います。

今回も豪華賞品を多数取りそろえる予定ですので、皆さんふるってご参加ください。

        日時：平成２８年３月１１日（金） 午後１時３０分集合（２時開始予定）

        場所：神奈中ボウル

        費用：１，４８５円 内訳：靴代（３１５円）＋2ゲーム（５８５円×２）

           ＊参加者が２０名以上になった場合、団体割引が適用されます。

        申込方法：下記にご記入の上、ほっとステーション平塚まで

ＦＡＸを送って下さい。

市精連ふれあいボーリング参加申込書( 〆切 ３月8日(月) )

 ※年度末の押し迫った時期で申し訳ありませんがご協力お願いします。

事業所名：

参加者氏名（ゲームの際にスコアを表示する画面に登録をしたいお名前をお願いします。

フルネームでもニックネームでも構いませんが、ご自身がどんな名前で申し込

んだかを忘れないようにして下さい。）

    ＊マイシューズをご持参される方は費用が変わります。お名前の横に「靴あり」と

     ご記載下さい。

ＦＡＸ送信先 ほっとステーション平塚（森山・村田）

ＦＡＸ０４６３－２５－２７５８